
UCHWAŁA NR XI.0007.88.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Siennicy wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024, poz. 1465 t.j. ze zm.) - Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z raportem o stanie gminy i po przeprowadzonej debacie Rada Miejska w Siennicy 
udziela wotum zaufania Burmistrzowi Siennicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF398622-7C22-4D7E-8591-C88754502515. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 
poz. 1465 t.j. ze zm.) na sesji w dniu 12 czerwca 2025 r. został przedstawiony Raport o stanie 
Gminy za 2024 rok oraz przeprowadzona dyskusja nad w/w Raportem. 

Rada Miejska w Siennicy w głosowaniu jawnym imiennym i bezwzględną większością głosów 
udzieliła wotum zaufania Burmistrzowi Siennicy. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF398622-7C22-4D7E-8591-C88754502515. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.0007.88.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-12T10:46:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




